
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup naczyń jednorazowego użytku ZZ GRANICA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200689828

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kawaleryjska 70

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-325

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 25wog.kancelaria@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.25wog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Wojsko

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00104152/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-30 15:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00095488/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zakup naczyń jednorazowego użytku w niżej wymienionych ilościach:

L. p. Przedmiot zamówienia J. m. Ilość 

1 2 3 4
1. Talerz 220mm PS 1-ny op. 100 szt. Q22 op. 11 000
2. Widelec biały op. 100szt. op. 11 000
3. Nóż biały op. 100 szt. op. 10 000
4. Flaczarka PS 500 ml op.100 szt. op. 11 000
5. Łyżka duża biała op. 100 szt. op. 11 000
6. Kubek jednorazowy
Do napojów ciepłych 200 - 250 ml op. 100 op. 9 000
7. Kubek jednorazowy do napojów zimnych 250ml (100 szt. w opakowaniu) op. 9 000
8, Talerz deserowy 17-19mm (100 szt. w opakowaniu) op. 1 000
9. Pojemnik jednorazowy trójdzielny styropianowy (125 szt. w opakowaniu) op. 1 400

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00104152/01 z dnia 2022-03-30

2022-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10. Pojemnik na zupę z przykrywką (100 sztuk w opakowaniu) 350 ml op. 1 400

2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 4 do niniejszej SWZ –
Wymagania Taktyczno – Techniczne.
3. Zamawiający wymaga całkowitej realizacji ilości wyszczególnionych w postępowaniu.
4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
5. Przedmiot niniejszego zamówienia nie obejmuje prawa opcji.
6. Wszelkie zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia wskazujące na typ, znaki towarowe lub pochodzenie
przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z wyrazami „lub równoważne”. Nazwy własne są jedynie przykładowe, nie
wskazują na konkretny wyrób lub konkretnego producenta. Wykonawca, oferując przedmiot równoważny do opisanego w
specyfikacji jest zobowiązany zachować równoważność w zakresie parametrów użytkowych, funkcjonalnych, gabarytowych
i jakościowych, określonych przez Zamawiającego w specyfikacji, jako parametry równoważności. Obowiązek
udowodnienia, że oferowane wyroby są równoważne spoczywa na wykonawcy. 
7. Przedmiot niniejszego postępowania nie został podzielony na z uwagi, iż mogłoby to wiązać się z nadmiernymi
trudnościami technicznymi, nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia, lub też potrzeba skoordynowania działań
różnych wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia mogłaby zagrozić właściwemu wykonaniu
zamówienia

Po zmianie: 
Zakup naczyń jednorazowego użytku w niżej wymienionych ilościach:

L. p. Przedmiot zamówienia J. m. Ilość 

1 2 3 4
1. Talerz 220mm PS 1-ny op. 100 szt. Q22 op. 11 000
2. Widelec biały op. 100szt. op. 11 000
3. Nóż biały op. 100 szt. op. 10 000
4. Flaczarka PS 500 ml op.100 szt. op. 11 000
5. Łyżka duża biała op. 100 szt. op. 11 000
6. Kubek jednorazowy Do napojów ciepłych 250 ml op. 100 op. 9 000
7. Kubek jednorazowy do napojów zimnych 250ml (100 szt. w opakowaniu) op. 9 000
8, Talerz deserowy 17-19mm (100 szt. w opakowaniu) op. 1 000

2. Wymogi oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 4 do niniejszej SWZ –
Wymagania Taktyczno – Techniczne.
3. Zamawiający wymaga całkowitej realizacji ilości wyszczególnionych w postępowaniu.
4. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.
5. Przedmiot niniejszego zamówienia nie obejmuje prawa opcji.
6. Wszelkie zapisy zawarte w specyfikacji warunków zamówienia wskazujące na typ, znaki towarowe lub pochodzenie
przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z wyrazami „lub równoważne”. Nazwy własne są jedynie przykładowe, nie
wskazują na konkretny wyrób lub konkretnego producenta. Wykonawca, oferując przedmiot równoważny do opisanego w
specyfikacji jest zobowiązany zachować równoważność w zakresie parametrów użytkowych, funkcjonalnych, gabarytowych
i jakościowych, określonych przez Zamawiającego w specyfikacji, jako parametry równoważności. Obowiązek
udowodnienia, że oferowane wyroby są równoważne spoczywa na wykonawcy. 
7. Przedmiot niniejszego postępowania nie został podzielony na z uwagi, iż mogłoby to wiązać się z nadmiernymi
trudnościami technicznymi, nadmiernymi kosztami wykonania zamówienia, lub też potrzeba skoordynowania działań
różnych wykonawców realizujących poszczególne części zamówienia mogłaby zagrozić właściwemu wykonaniu
zamówienia

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
11. Oferta powinna zawierać następujące dokumenty w postaci elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, przez osoby
upoważnione:
1) formularz ofertowy, zawierający wszystkie informacje zawarte we wzorze stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ;
2) formularz cenowy będący jednocześnie Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ;
3) oświadczenie Wykonawcy o braku podstawy wykluczenia oraz potwierdzenie spełnienia warunków udziału w
postępowaniu – Załącznik nr 2 do SWZ.
4) Atest PZH lub dokument równoważny stosowany w krajach Unii Europejskiej dopuszczający produkt do kontaktu z
żywnością

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00104152/01 z dnia 2022-03-30

2022-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Oferta powinna zawierać następujące dokumenty w postaci elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, przez osoby
upoważnione:
1) formularz ofertowy, zawierający wszystkie informacje zawarte we wzorze stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ;
2) formularz cenowy będący jednocześnie Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ;
3) oświadczenie Wykonawcy o braku podstawy wykluczenia oraz potwierdzenie spełnienia warunków udziału w
postępowaniu – Załącznik nr 2 do SWZ.
4) Atest PZH lub dokument równoważny stosowany w krajach Unii Europejskiej dopuszczający produkt do kontaktu z
żywnością

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-05 09:00

Po zmianie: 
2022-04-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-05 09:05

Po zmianie: 
2022-04-07 09:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00104152/01 z dnia 2022-03-30

2022-03-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup naczyń jednorazowego użytku ZZ GRANICA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200689828
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kawaleryjska 70
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-325
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 25wog.kancelaria@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.25wog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00104152/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-30 15:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00095488/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



